Die 1 Februarii 1912. S. Congr. Concilii Tridentini Interpres, aucto-
ritate Ssmi Domini Nostri Pii P. P. X. attentis expositis, benigne ftribuit
Cardinali Archiepiscopo Strigonien. Oratori facultates indulgendi et dispen-
sandi juxta petita per quinquennium servata in reliquis forma Rescr.

praecedenti.
S. Card. Gennari Praef.

L. S O. Giorgi Secrius.“

Fundamento igitur hujus rescripti indulgeo et dispenso in disciplina
jejunii ac abstinentiae ad quinquennium cum subditis catholicis exercitus
Hungarici defendendae patriae et defensorum legum financialium ita:

ut 1. carnibus vesci valeant omnibus diebus abstinentiae ac jejunii,
exceptis solummodo Vigilia Nativitatis Domini Nostri et Feria VI. in paras-
ceve ita tamen, ut omnibus diebus abstinentialibus Quadragesimae et diebus
jejunialibus et simul abstinentialibus per annum non liceat in eadem co-
mestione carnes cum piscibus miscere; ut 2. liceat iisdem respectu ad
onerosum eorundem servitium omnibus diebus jejunialibus et abstinentia-
libus pluries in die satiari; ut 3. liceat omnibus ad familias eorundem
pertinentibus eadem dispensatione uti excepto tamen, quod diebus jejunia-
libus ad unicam satietatem servandam obligentur.

Haec ad notitiam Illustritatis Vestrae perferens profunda cum vene-
ratione persisto

Budapestini, die 22. februarii 1912.

humillimus frater in Xto

Claudius Card. Vaszary
Princeps Primas Hungariae, Archiepiscopus
Strigoniensis.
1018
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Graduales Sacratissima Sua caes. et regia apostolica Maiestas altissima dd.

promotiones o : i } 2
e Ol etg. Februarii a. c. resolutione gradualem in Ven. Capitulo Ecclesiae

novuscanoni- Cathedralis promotionem et quidem
g Josephi Pozsgay archidiaconi Ecclesiae Cathedralis in canonicum

custodem,
Dris Josephi Wurster archidiaconi Tolnaensis in archidiaconum Ec-

clesiae Cathedralis,

Julii Wayjdits canonici magistri senioris in archidiaconum Tolna-
ensem rati habere, atque stallum canonicale vacans redditum

Dri. Adalberto Igaz canonico honorario et directori cancellariae
nostrae episcopalis benignissime conferre dignata est.

Eadem altissima resolutione canonicos Ecclesiae Cathedralis ad ho-
nores clementissime nominare dignabatur :

Geysam Frithwirth, vicearchidiaconum districtus Dombdévar, parochum
in Gyulaj,

lgnatium Glatf, capellanum Suae Sanctitatis ad. hon., praefectum
dirigentem instituti musicae sacrae Eccl. Cathedr. et directorem chori Eccl.

Cathedr.

_1019 :
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Drés. Nicolaus Gebauer cooperator Eccl. Cathedr. Quinque-Ecclesien-